ПРОТОКОЛ
засідання  постійної  комісії з
гуманітарних питань, освіти, медицини, культури, 
фізичного виховання та соціального захисту населення.

Від 21 серпня 2020  року.

Присутні: 
голова комісії: Левківський П.І.
Члени комісії: Загребельна Т.А., Зубрійчук О.А., Кисіль Н.В., Давидюк Ю.В.
За пропозицією головуючого   Левківського  П.І. одноголосно затверджується 
                                                       порядок денний засідання:
1.  Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ради  на 2018 – 2020 роки та затвердження в новій редакції.

2. Про співфінансування інвестиційних програм і проектів, які пропонуються на фінансування в 2020 році.
                         Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

3. Про внесення змін до  Програми розвитку вторинної  медичної допомоги в Овруцькій ОТГ  на 2020 рік.

           Інформує: Дєдух О.П.- заступник директора КНП Міська лікарня

4. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Овруча» Климовичу М.І.

5. Про внесення змін до Порядку встановлення плати для батьків за 
перебування дітей у закладах  дошкільної освіти Овруцької ОТГ.

6. Про попереднє погодження на прийняття у власність Овруцької міської ради об’єктів освіти та культури.

7. Про внесення змін до рішення тридцять п»ятої сесії  VІІ скликання від 19.11.2019 року №1722 «Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника державного, комунального закладу загальної середньої освіти, закладу дошкільної освіти, закладу позашкільної освіти Овруцької міської ради»

8. Про надання дозволу на демонтаж димохідної труби шкільної котельні ОЗО «Овруцький ЗЗСО I-III ступенів № 1»

                           Інформує: Ткачук В.Г.- начальник гуманітарного відділу.

9. Про надання матеріальної допомоги громадянам міської ради.
                                            Інформує: Давидюк К.М.- директор центру.

10. Розяснення керівника ЦПМСД  щодо перерахування  ПДФО  з підрозділів  ЦПМСД, які розміщені  не на території ОТГ.
                    Інформує: Хомич О.В.- заступник головного лікаря КНП ЦПМСД
11. Про розгляд результатів конкурсу на посаду директора центру дитячо-юнацької  творчості.
                          Інформує: Корець О.- переможець конкурсу на посаду                      

                                                         директора ЦДЮТ Овруцької міської ради.
СЛУХАЛИ: 
1. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Овруцької міської ради  на 2018 – 2020 роки та затвердження в новій редакції.

2.Про співфінансування інвестиційних програм і проектів, які пропонуються на фінансування в 2020 році.
                         Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.

Одноголосно рекомендовано дані  проекти  винести на розгляд пленарного засідання.

СЛУХАЛИ: 
3. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Овруча» Климовичу М.І.

4. Про внесення змін до Порядку встановлення плати для батьків за 
перебування дітей у закладах  дошкільної освіти Овруцької ОТГ.

5. Про попереднє погодження на прийняття у власність Овруцької міської  ради об’єктів освіти та культури.

6. Про внесення змін до рішення тридцять п»ятої сесії  VІІ скликання від 19.11.2019 року №1722 «Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника державного, комунального закладу загальної середньої освіти, закладу дошкільної освіти, закладу позашкільної освіти Овруцької міської ради» 

7. Про надання дозволу на демонтаж димохідної труби шкільної котельні ОЗО «Овруцький ЗЗСО I-III ступенів № 1»

                           Інформує: Ткачук В.Г.- начальник гуманітарного відділу.

Одноголосно рекомендовано дані  проекти  винести на розгляд пленарного засідання, крім питання номер 6 « Про внесення змін до рішення тридцять п»ятої сесії  VІІ скликання від 19.11.2019 року №1722 «Про затвердження Положення про конкурс на заміщення вакантної посади керівника державного, комунального закладу загальної середньої освіти, закладу дошкільної освіти, закладу позашкільної освіти Овруцької міської ради», по ньому голосували 3-за, 2-утрималось.
СЛУХАЛИ: 8.Про надання  матеріальної допомоги громадянам міської ради.
                                              Інформує: Давидюк К.М.- директор центру.

Одноголосно рекомендовано дані  проекти  винести на розгляд пленарного

Засідання, також комісія рекомендувала, надати дозвіл на виплату допомоги на поховання Корчевському Петру Леонідовичу-1994 р.н. на поховання брата Віталія, с.Заськи надати дозвіл на виплату матеріальної допомоги не жителю громади Совенку Олексію Миколайовичу, 1981 р.н на лікування дитини, який проживає с.Гладковичі та відмовити Бобик Тетяні Олексіївні,1958 р.н. с.Гладковичі у наданні матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ: 9. Про розгляд результатів конкурсу на посаду директора центру дитячо-юнацької  творчості.
                          Інформує: Корець О.- переможець конкурсу на посаду                      

директора ЦДЮТ Овруцької міської ради, яка проінформувала присутніх депутатів, щодо ситуації, яка склалась після проведення конкурсу, а саме: що керівник гуманітарного відділу відмовляється заключати з нею контракт.

Комісія одноголосно рекомендувала, дане питання заслухати на пленарному засіданні 49 сесії.
Депутат міської ради- Давидюк Юлія залишила засідання комісії, та через відсутність кворуму два питання депутати вирішили без розгляду на комісії розглянути на пленарному засіданні  49 сесії, це питання: Розяснення керівника ЦПМСД  щодо перерахування  ПДФО  з підрозділів  ПМСД, які розміщені  не на території ОТГ та Про внесення змін до  Програми розвитку вторинної  медичної допомоги в Овруцькій ОТГ  на 2020 рік.

Голова комісії                                                                Левківський П.І.
Секретар комісії                                                             Зубрійчук О.А.
